Krakow, dnia 20.09.2019 r.

Narodowy Stary Teatr im. Heleny Modrzejewskiej w Krakowie
ul. Jagiellonska 5
31-010 Krakéw

ZP.282-05/2019 — wyjasnienia SIWZ 2 zmiana SIWZ

Do wszystkich wykonawcéw

I Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (zwanej
dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia dla przetargu nieograniczonego na swiadczenie ustugi w zakresie sprzatania i utrzymania
czystosci w Narodowym Starym Teatrze im. Heleny Modrzejewskiej wraz z wyjasnieniami oraz dokonuje
nastepujacych zmian w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1

Dziafajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamdwien publicznych, wnosze o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, Czy Zamawiajacy przewiduje waloryzacje w razie
zaistnienia przestanek z art. 142 ustawy PZP? tj:

- zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planéw kapitatowych, o ktorych mowa w
ustawie z dnia 4 paZdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia SIWZ poprzez zmiane Zatacznika nr 5 do SIWZ Wzér umowy. Zamawiajgcy zmienia
ust. 2 § 12 w nastepujacy sposob:

,Strony przewiduja mozliwosé dokonania zmiany istotnych postanowien niniejszej umowy w stosunku
do tresci oferty na podstawie ktdrej dokonano wyboru Wykonawcy w nastepujacych przypadkach:

a) zmiany powszechnie obowigzujacych przepisdbw prawa w zakresie majacym wplyw na
realizacje umowy — dostosowujgca umowe do zmienionych przepisow

b) zmiany ceny —w przypadku zmiany:
1) stawki podatku od towardw i ustug,

2) wysokoéci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysoko$ci minimainej stawki godzinowej,
ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za prace,




3) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne,

4) zasad gromadzenia i wysoko$ci wpfat do pracowniczych plandw kapitatowych, o ktéorych mowa w
ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych

- jezeli zmiany te bedg miaty wptyw na koszty wykonania zamowienia przez Wykonawce.

Zmiany w tym zakresie mogg by¢ dokonane poprzez dostosowanie ceny do nowej stawki podatku od
towardw iustug lub do nowego poziomu kosztéw wykonania zamdwienia wynikajacego ze zmian
wysokosci czynnikéw, o ktérych mowa w pkt 2, 3, 4 o ile Wykonawca wykaze wplyw tych zmian na
koszty wykonania zamowienia.”

Pytanie 2

Prosze o potwierdzenie czy 500 h serwisu dziennego w ciggu roku, to tylko serwis na wezwanie -
przed/po i podczas prob oraz spektakli? Czy jest tez serwis

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze 500 godzin serwisu dziennego to tylko serwis na wezwanie.
Pytanie 3

Prosze o podanie godzin pracy sprzatania zasadniczego.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie moze poda liczby godzin sprzatania zasadniczego. Poszczegdlne oscby zajmujace sig
sprzataniem mogg pracowaé w réznym tempie i w zwigzku z tym liczba godzin w przypadku pracy
roznych oséb moze sie znaczgco roznic.

Pytanie 4

W jakich godzinach powinien by¢ przeprowadzany audyt?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje:

a) budynek przy Pl. Szczepariskim 1/ul. Jagielloriskiej 1-3/ budynek przy ul. Jagiellofiskiej 5/ budynek przy
ul. Starowisinej 19-21:

Jedli wykonawca zadeklarowat prowadzenie audytu jeden raz dziennie to Zamawiajacy nie precyzuje
godzin prowadzenia audytu wymaga jedynie podania godzin prowadzenia audytu w harmonogramie,
o ktérym mowa w § 3 ust. 4 Wzoru umowy stanowigcego Zatacznik nr 5 do SIWZ. Jesli Wykonawca
zadeklarowat prowadzenie audytu dwa razy dziennie to pierwszy audyt powinien zosta¢ prowadzony do
godz. 12.00 a drugi audyt powinien zostac przeprowadzony po godz. 17.00.

b) budynek przy ul. Ujastek 7

Audyt powinien odbywaé sie w dniu roboczym w godzinach pracy Zamawiajacego (8.00-16.00).
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Zamawiajacy wymaga jedynie podawania dnia i godziny przeprowadzenia audytu w harmonogramie,
o ktérym mowa w § 3 ust. 4 Wzoru umowy stanowigcego Zatgcznik nr 5 do SIWZ,

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy zezwala na pryzmowanie $niegu?
Odpowiedz

Zamawiajacy hie zezwala na pryzmowanie Sniegu.

Pytanie 6

Prosze o informacje, czy stawka za roboczogodzine dodatkowego serwisu (z puli 500godz.) réwniez
bedzie podlegac waloryzacji?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze po spetnieniu warunkéw okreslonych w & 12 Wzoru umowy (Zatgcznik nr 5
do SIWZ) waloryzowana bedzie réwniez stawka za roboczogodzine dodatkowego serwisu.

Pytanie 7

Zamawiajacy w zat. nr 5 Wzdr umowy — par.2 pkt. 3 —wskazuje, ze kazda roboczogodzina pracownika ma
byé wypracowana wytacznie w ramach stosunku pracy. W jaki sposéb Wykonawca ma zatrudnié
dodatkowe osoby w przypadku zapotrzebowania na dodatkowy serwis — {w ramach 500godz), jesli
powiadomienie o zapotrzebowaniu wptynie 2 dni wczesniej na poczte elektroniczng Wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nie narzuca Wykonawcy sposobu organizacji pracy. Ponadto informujemy, ze
obowigzek zatrudnienia pracownikéw na podstawie umowy o prace wynika bezposrednio z ustawy
Prawo zamowien publicznych.

. W zwigzku z dokonanymi zmianami tresci SIWZ Zamawiajacy informuje o przedtuzeniu terminu
sktadania ofert do dnia 26.09.2019 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastgpi tego samego dnia
o godzinie: 12.15.

Niniejsze wyjasnienia staja sie integralng czescia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.
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